**S**icutu d: **S**ic. **C**u mau  
 suetudie. **D**z corrigi: no  
 cu tyrannide. nec cu aspi  
 rate seu austeritate. **I**n cu  
 amaritudine s dulcedie. **I**n. **q.** vlt.  
 c. vlti. **M**arit<sup>9</sup> dz hie vxores in  
 dilectioe: **z** debita disciplina. **E**t  
 phs li. **I**co. **E**st no dz semie iu  
 riant: ne femina iuluriet sibi. **I**n  
 hui<sup>9</sup> figura: vt die magi l. 4. dl.  
 13. **M**er si e formata d capie vi  
 ri ne videret dna. **C**u **A**sculan<sup>9</sup>.  
**Q**uella casa si me piace: done la  
 galla cata: el gallo tace. **E**st pio  
 uer. 31. **P**er tria monet fra: **z** q  
 tuz quod non pot sustineri. **P**er  
 seru cum regnauerit. **P**er stul  
 tuz cu saurat<sup>9</sup> fuerit. **P**er ancil

310

## VIII. Hebdomadē quarte

lan: eius fuerit heres dñe sue. Et per odiosa nifilerē: euns in matrimonio fuerit assumpta. Ille. Quatuor sunt que expellunt homines de domo. Fumus. Ignis. aqua. et mala mulier. Preterea non est facta de pedibus ne videretur ancilla esse. Sz de costa: vt esset socia viri: et solacium. Et de crimine expilate hereditatis. Agor est socia viri. Et si quādo errat: Quia oēs sumus defectuosi: frega illud Ia. 3. In multis offēdimus oēs. dz corrigi cum mansuetudine et benigne. Non cum confusione vel verecundia: aut publice contēpribiliter arguēda. Unde Varro i satyra q̄ ad Appia inferbitur. dicit. Quod vltū cō fugis aut tollendus: aut ferendus est. Qui tollit vitium cōmodiore contingenti p̄stat. Qui fert se met efficit meliorem. Unde pont Aulus Gellius li. i. nocitā atca ruit. Quod eū Euripides interroret Socratem. cur Xantippen vxorē suam litigiosam: et q̄ nūq̄ cessabat bruntulare per domum. non sineret? Respondit. Cum talē domi perpeitor: assueleo et exerceo: vt ceterorū quorū petulantia et iniuriā facilius ferā. Sz nota sū Alber. super Luc. tres sunt spēs mulierum. Quedā sunt suspēcte. Quedā sunt in die. Quedā sunt errande. et disciplināde. Et vt dicit Ecclesiasticus. 25. Si nō ambulauerit ad manus tuas: confundet te in p̄spectu inimicorum

tuorū. Ideo sunt corrigēde. Et hoc triphelicet. P̄mo bonis verbis. Ecclesiasticus. 18. Corripe amicum tuum. et da locū timorū altissimi. Et Aug. in Regula. Corripite inquietos consolamini pusillanimes. Secūdo mīnlo. Ps. Fra scimini et nolite rē. Tertio verberibus. Prover. 25. Cor durū i baculo p̄cutit. Prover. 13. Qui percutit d̄ge: odit filium suum. Quia vltus stat in verbis. herbis. et lapidibus. Adde: quarum. Fra baston. Secūdo quedam sūt me die. Et qz vt dicit Bl. 33. c. Habuisse. In rebus ambiguis: absolutum non dz esse iudiciū. Debet probare mulierem lento passu. Tertio quadam sunt rē. De his dicit Socrates. Pudica mulier custodia non indiget. In verbo custodia. Applica contra viros: qui oīm libertatem tollunt vxoribus. Non mireris si furatur: eas absoluo. Non si dar bastonad. qz non possum: qz papa hanc auctoritatem non concessit. Ille ergo sunt relinquēde in libertate sua: et cū omni humanitate corrigēde: si errat. Et dicit ad Raymundum. Agorem bonam: potius risi q̄ baculo castigabis. Col. 3. Et i diligite vxores vestras: et nolite eē amari. vt scz tractetis sicut ancillas. Non immerito. Et vt dicit Ecclesi. 26. Mulier fortis oblectat vix suā. Quapropter apud romanos merito arguitur austeritas quorū virorum. De quibus dicit Al. li.